
UCHWAŁA NR LXIII/395/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/390/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 16 listopada 2023r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty dla nieruchomości położonych na terenie gminy Biesiekierz, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/390/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla 
nieruchomości położonych na terenie gminy Biesiekierz, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2023 r., poz 6173) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w wysokości 37 zł miesięcznie." 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, w wysokości 74,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB209C0-FA03-4E63-B1A1-95862F2EAF03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/395/23 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


